
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 05 февраля 2021 г. № 54 
 
 
 

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения  
 
 
 

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации 
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для 
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 
способа управления многоквартирным домом, согласно приложению. 

2. При установлении размера платы за содержание жилых помещений на 
общем собрании собственников помещений в размере, отличном от указанного в 
приложении к настоящему постановлению, размер платы для нанимателей 
жилых помещений муниципального жилищного фонда устанавливается в 
соответствии с решением общего собрания собственников помещений. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 20 января 2020 г. № 4 «Об установлении 
платы за содержание и ремонт жилого помещения». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Мэр г.Козьмодемьянска                                                   М.Козлов 

  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

